
UCHWAŁA NR 215/XXVII/20201 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miedźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w zw. z art. 90f ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1915), Rada Gminy Miedźno 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 164/XX/2020 Rady Gminy Miedźno z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Miedźno, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: „Wniosek o przyznanie stypendium składa się w Urzędzie Gminy Miedźno, ul. 
Ułańska 25, 42-120 Miedźno, w terminach określonych ustawą o systemie oświaty”; 

1) § 9 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:„Wniosek o przyznanie zasiłku szkolnego składa się w Urzędzie Gminy 
Miedźno, ul. Ułańska 25, 42-120 Miedźno, w terminach określonych ustawą o systemie oświaty ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: ADBD45A8-B229-480C-ABF4-E5E7534CA37A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


